ED 1078- SÃO ROQUE - 07 DE FEVEREIRO DE 2020

ATOS OFICIAIS Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque“Vereador Dr. Júlio de Lucca”

Municipal aprovou e promulga a seguinte EMENDA:

Art. 1º Fica revogado o artigo 155 da Lei Orgânica do Município.
Art. 2º  Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 21 de outubro de 2019.

PORTARIA Nº 24/2020-L
De 04/02/2020

Homologa Parcialmente o Concurso nº 01/2019 - Edital nº 41/2019, de 01/08/2019.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do inciso XII do artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica homologado o resultado fi nal do Concurso nº 01/2019 – Edital nº 41/2019, de 01/08/2019, publi-
cado pela imprensa aos 24 de janeiro de 2019, quanto a 02 (dois) cargos de Agente de Operações II, 01 (um)
cargo de Assistente de Compras, Licitações e Contratos, 03 (três) cargos de Ofi cial Legislativo e 04 (quatro)
cargos de Assistente de Comissões.
Parágrafo único. O prazo de validade do concurso é de dois anos, prorrogável por mais dois anos, a contar da
data da publicação desta Portaria.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.]

Portaria
Nº 25, de 04/02/2020, que “Concede evolução funcional ao servidor Maurício Carlos Rosa dos Santos, Moto-
rista Legislativo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Edição 1077 / Valor: R$ xxxxxx